


Edição 333 | Ano 2022
19 de julho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DO CONTRATO 083/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 0V4MXTKJ-GHQKLSX5-GOYGTC0Q-FN2BTNXK
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468  

EXTRATO DE TERMO ADITIVO  

TERMO ADITIVO Nº. 001/2022 AO CONTRATO Nº. 083/2021. PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 115/2021. PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2021. OBJETO: que tem 
por objeto a contratação de empresa especializada em publicação em Jornal Diário de Grande 
Circulação no Estado da Bahia, para divulgação de atos oficiais e demais matérias de interesse 
da Prefeitura de Angical-BA, originaria do processo licitatório na modalidade Pregão Presencial 
N° 014/2021 e Processo Administrativo 115/2021. Fica estabelecida por acordo entre as partes a 
PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA do Contrato 083/2021, que prevê o término em 
22/07/2022 e por este Termo Aditivo passa a ser 22/07/2023, em face do interesse público, 
baseado nos fatos elencados pela Secretaria Municipal de solicitante e pelo Parecer Jurídico, 
favorável e com base no inciso II, do art. 57, da Lei nº. 8.666/93. VALOR GLOBAL: R$ 
48.000,00 (quarenta e oito mil reais). CONTRATADA: IBDM MODERNIZAÇÃO, 
ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ 
nº 010.442.698/0001-59. Angical – BA, 19 de julho de 2022. Emerson Mariani Dias – Prefeito. 
 

Edição 333 | Ano 2022
19 de julho de 2022

Página 3

EXTRATODE TERMOADITIVO DOCONTRATO 083/2021

Certificação Digital: 0V4MXTKJ-GHQKLSX5-GOYGTC0Q-FN2BTNXK
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/


	EXTRATO
	EXTRATO DE TERMO ADITIVO DO CONTRATO 083/2021


		2022-07-19T16:39:55-0300




